安徽工程大学2021年度公开招聘管理人员公告
（补充招聘）
根据《安徽省事业单位公开招聘人员暂行办法》（皖人社发〔2010〕78号） 和《关于进一步做好省属高校公开招聘工作的通知》（皖人社秘〔2018〕369号）等文件规定，结合学校实际，现将我校2021年度公开招聘管理人员（补充招聘）有关事项公告如下：
一、招聘原则
1.坚持面向社会、公开招聘。
2.坚持全面考察、择优聘用。

二、招聘计划

公开招聘管理人员共2人，纳入事业单位编制管理。具体岗位信息如下：
	用人部门
	岗位代码
	数量
	专业
	相关要求

	党委宣传部（统战部）
	9001240
	2
	汉语言文学/马克思主义理论
	中共党员（含预备党员），硕士研究生及以上

三、基本条件

1.拥护中国共产党领导，热爱高等教育事业，思想政治素质高。

2.具有硕士研究生及以上学历、学位，国（境）外高校毕业的硕士须为两年及以上学制。
3.具有一年以上主要学生干部经历（班长、副班长，党、团支部书记、副书记，校院系学生会主席、副主席，校社团负责人）。
4.年龄为28周岁以下（1993年1月1日及以后出生）。有两年以上相关岗位工作经历，年龄可放宽到33周岁以下（1988年1月1日及以后出生）。博士研究生年龄可放宽到35周岁以下（1986年1月1日及以后出生）。

5.英语水平要求达到全国大学英语四级考试425分及以上或雅思5.0及以上，或托福60分及以上（英语专业要求达到英语专业四级考试60分及以上）。博士研究生、国（境）外高校毕业的硕士研究生英语水平不作具体要求。
6.身心健康，符合相关岗位工作要求。
7.受过刑事处罚或曾被开除公职的人员、在公务员招考或事业单位公开招聘中被认定有严重违纪违规行为且不得报考的人员不得应聘，在读非应届毕业生、现役军人以及法律规定不得聘用的其他情形的人员不得应聘。

四、工作程序
1.网上报名

（1）符合条件的应聘者根据“安徽工程大学人才招聘网上报名系统使用指导手册”（详见附件）进入系统（http://zp.ehall.ahpu.edu.cn），按岗位报名，并按规定上传能证明符合应聘人员基本条件的相关材料。

（2）网上报名时间截止到2021年9月17日24:00，逾期不予受理。

2.资格审查

网上报名结束后，学校对照应聘条件和岗位要求进行资格审查，确定进一步参加考核的应聘人员。应聘人员可通过系统中的“个人中心”了解本人应聘进展状态。

对于报名人数与岗位选聘计划数的比例达不到3:1的，取消或相应核减招聘计划数并及时在网上公布。

3.资格验证
应聘者参加笔试、面试时须携带本人以下材料现场验证：（1）身份证；（2）本科学历和学士学位证书；（3）研究生学历和硕士学位证书；（4）英语等级证书；（5）就业协议书或相关证明。凡与报考资格条件要求不符或不能按规定提供证件材料的，取消其参加考核资格。

2021年应届毕业生须提供本人学生证原件、所在学校盖章的毕业生就业推荐表、本人关于毕业证书专业与报考岗位专业一致的书面承诺等材料。国（境）外高校毕业的人员需出具教育部留学服务中心开具的学历学位认证书。机关、事业单位在编正式工作人员还须按干部人事管理权限提供单位和主管部门同意报考的证明。

4.考核选拔

（1）笔试（包括心理测试）。9月25日（周六，暂定，如有变化另行通知），学校对复核无异议的应聘人员统一组织笔试和心理测试。笔试主要根据岗位性质，重点考察岗位要求的相关专业知识及综合能力。学校聘请校内外专家进行笔试命题、阅卷。整个笔试命题、试卷印制、阅卷过程实行全封闭管理，纪委办公室加强监督。笔试过程由学校安排专人监考，笔试试卷与答题卡按规定密封，笔试结束后进行心理健康测试。《准考证》由资格审核通过的应聘人员在报名系统中自行下载、打印。具体按报名系统中 “个人中心”及学校官网通知要求。

（2）面试。9月26日（周日，暂定，如有变化另行通知）。按岗位依据笔试成绩从高到低，按照不低于3:1比例确定面试人员，最后一名如有多名报考者笔试成绩相同的，一并确定为面试人选。面试人员名单于笔试第二天前后通过学校官网公布（具体以通知为准）。面试采取结构化面试的形式，主要考察应聘者综合素质和实际工作能力。面试命题及面试过程全封闭，纪委办公室加强监督。面试考官组由校内外专家联合组成，纪委办公室监督专家抽取过程，考官由7人组成，其中校外考官数占考官组人数一半以上。考生面试顺序号在面试前抽签决定，面试过程中考生只报面试顺序号。实际面试人员与岗位招聘计划数未达到3:1比例的，报考者面试成绩须达到75分或当天该考场实际面试人员的平均分，同时为确保招聘质量，对面试成绩低于60分者不予录用。
5.考察（政审）和体检。学校分岗位汇总合成应聘人员的最终成绩，最终成绩=笔试成绩×40%+面试成绩×60%，上述成绩均以百分制计算，计算时保留到小数点后两位，小数点后第三位四舍五入；根据最终成绩从高到低按1:1的比例确定考察（政审）和体检环节人选。

考察（政审）工作根据拟聘用岗位的要求，采取查阅档案、个别谈话等多种方式进行，全面了解掌握考察对象在政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配等方面的情况以及学习工作和报考期间的表现，同时核实考察对象是否符合规定的报考资格条件，提供的报考信息和相关材料是否真实、准确，是否具有报考回避的情形等方面的情况，考察不合格者不予聘用。另根据《关于加快推进失信被执行人信用监督、警示和惩戒机制建设的实施意见》（皖办发〔2017〕24号）等文件精神，考察结束时考察对象仍属于失信被执行人的，考察不合格。体检工作按《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》（皖人社秘〔2013〕208号）等有关规定执行。
对考察（政审）、体检不合格或未参加考察（政审）、体检出现的空额，学校可按规定从高分到低分依次等额递补。
6.确定和公示。考察（政审）、体检结束后，学校研究确定拟录用人员，并在学校网站进行公示，公示期为7天，公示后不再递补。
7.办理聘用（入职）手续。经公示无异议或公示结果不影响聘用的，学校按照规定向省主管部门报批，并办理聘用（入职）手续。

五、其他

1.本次招聘实行网上报名，应聘人员按照公告要求选岗申报。因未按规定报名、未提交有效报名材料、未准时来校参加考核等个人原因产生的后果由应聘者本人承担。

2.本次招聘坚持公开、公平、公正、择优的原则。任何人不得弄虚作假，不得徇私舞弊。资格审查贯穿于选聘工作全过程，如在选聘过程中任何环节发现有违纪违规、材料不齐、提供虚假信息或应聘者条件不符合选聘岗位条件要求等情况的，随时取消应聘资格或解聘。由此造成的后果，由应聘者本人负责。

3.经考核并取得最终录用资格的人员，无特殊原因，不得放弃录用资格，否则学校按失信人员的相关规定处理。

4.硕士研究生首聘期三年，试用期十二个月（有工作经验的试用期三个月）。试用期结束后由人事处和用人单位对其工作表现情况进行考核，考核不合格，则不再聘用。

5.博士研究生可享受学校教学科研岗位上引进的博士研究生三档待遇（不包括其中的科研启动经费、目标待遇和配偶安置）。

6.对学校新引进的符合《安徽工程大学2021年度人才招聘工作实施方案》（党字〔2021〕6号）文件规定的高层次人才，若配偶符合年度公开招聘岗位资格条件的，可以报名参加公开招聘。

7.本次招聘的人员应在取得最终录用资格后10日内报到入职，对于未在学校规定时间内入职、应届毕业生未在规定时间内取得相应学历和学位的，学校将取消其录用资格。

8.本公告由安徽工程大学人事处负责解释。
9.报名咨询电话：0553-2871214；招聘监督电话：0553-2871521；
人事处电子邮箱：rsk2871214@ahpu.edu.cn；联系人：沈老师
附件：

1. 安徽工程大学人才招聘网上报名系统使用指导手册
2. 党籍及学生干部任职证明(样表)
附件1：
安徽工程大学2021年岗位招聘
报名系统使用指导手册
2021年 8月

目录
3

1. 注意事项

3

2. 账号注册

6

3. 登陆与报考岗位

9

4. 招聘进度追踪、简历查看与消息接收

11

5. 准考证导出

12

6. 密码修改与找回

1. 注意事项
由于浏览器兼容性问题，推荐使用360浏览器或Google Chrome浏览器，360浏览器兼容模式打开页面不能正常显示，请切换为“极速模式”。

2. 账号注册
首先在浏览器输入招聘网站的链接http://zp.ehall.ahpu.edu.cn，如下图：

[image: image1.png][ S—
© 5 C (0 Fwn | merstmursanivy
Gee Dseea @5 0 sameer

2 =mAmmR

新用户需要注册，点击立即注册，如下图：
[image: image2.png]

注册的方式分为2种手机注册和邮箱注册，手机注册输入手机号，获取验证码，然后设置密码就完成注册，如下图：

[image: image3.png]A

AN BANF. FE. FEFETNHRELLENT

邮箱注册，输入邮箱地址、验证码以及密码，点击确认，注册成功之后，会向注册的邮箱里发送激活链接，进入邮箱点击激活即可，如下图：

[image: image4.png]

[image: image5.png]3 D (5 amumsn () ersmouEs. ) A0~ 0 mERGE () ATESTR G s=e O =sea @ % (0 seTer

P L ———

[image: image6.png][=BTEAY] BRHE
A : ahpuimp <ahpuimp@ahpu.edu.cn>

B 2019538138 (2M=) LF10:10
LN

#TE | FODmS v

7

ET019F035135 09362 BEH T RAS AR SO, | FEU RS SRS
http://2p.chall.shpu.edu.cn/rsfu/sys/zpglxt/login/verifylinkdo?param=eyJhY 2NOljoiNjUxOTgxNjgOQHEXLmNvbSIslmNvZGUIOIISODIzOTelfQ:

MPET RS , BTSSR
R | EES,

=aTERE
20100313

RESEEREERS

GRS  ahpuimp

注册温馨提示：①部分手机如发现无法接收到验证码，请改用邮箱注册；②由于部分邮箱设置问题，可能激活邮件会被认定为垃圾邮件，如果在收件箱中未找到激活邮件，可在邮箱垃圾箱中找到对应邮件点击查看，为了方便您日后及时接受招聘讯息，可将该邮箱账号标记为“不是垃圾邮件”，后续即可在收件箱中正常查收该邮箱邮件，如下图。请认准安徽工程大学官方邮件发送账号ahpuimp@ahpu.edu.cn，谨防上当受骗。

[image: image7.png]M@i| s ==

g,
ET019502R8E 1520 BRATRATRRES , s

http://2p.chall.shpu.edu.cn/rsfu/sys/zpglxt/login/verifylinkdo?param=eyJhY2NOIjoiOTQyMEOMDUwQHExLmNvbSIslmNvZGUIOI30DQyMzUifO:

E- Y]

EiS4% : shpuimp

T
e
S

wE
=E | BER
EESE

3. 登陆与报考岗位

输入注册的用户名与账号点击登陆，如下图：

[image: image8.png]

进入后点击查看相应的招聘计划，如下图：

[image: image9.png]EEEEERNRET

emNG SEASENG

. v [ e==E

可查看相应的招聘岗位名称，报名截止时间和已报名人数等信息，点击对应岗位可查看岗位详情，如下图：
[image: image10.png]2 RSN A Ay

Llnz7E S
Q EEARGER

BRS | . - [ s==a

szes) : R BERG SRASARG

A BSRSEERER A

<> 1isERm BMEE 1 R SHER 10 v

BT 2018 SRTERAT -

进入岗位详情后请认真阅读详情内容，确认岗位报考条件，点击右上方“立即申请”即可申请相应岗位，如下图：
[image: image11.png]2 B

ESESEERGER | ASL

1 pafirig
e ERERESE R oM TEAFESANTER s
RS e
B BAEEER.
| REESZR{4
FHER R HAER EESRETEER) 5 T30
ESR =ESEEALE BIBAR 19
& ESEROERAS : -
DEBNEEEES  ERSEFLTIIE |
ONEAMERL ISREREASATACAEEARARILERSES  SRIRIEEUT (194351ERUENE ) | FEFRE R RN ERAER >

BB LEFTERTENS, nEESHESL. .

[image: image12.png]

请按照页面提示认真填写个人报考信息，其中有部分必填信息请务必填写，否则无法保存，填写完毕确认无误即可提交简历，如下图：
[image: image13.png]A

[]
EXER e

FEER [] RERIER, FEAREES
FEFRER

IR

RESE

FbERE

e e s

4. 招聘进度追踪、简历查看与消息接收

在“个人中心”中，点击我的申请，可以查看到个人报名岗位的招聘进度，如下图：
[image: image14.png]TEREtE REN AAshdy

AAFL
0 sEEs
BMEE  SE/GXEH
L st S i e
+EHSA 2010naTRASIEE Amg 2019-03-14 1512182 ==
g = mEEE 25

EEZERN

RIE

在“个人中心”中点击“查看/修改简历”可对未提交的简历进行修改，已提交的简历进行查看，如下图：

[image: image15.png]TeliE AAshds 9

A Al

BHRE EE/ENER

Bt $EESE | 58

| BHEME mewn | 2AEe
0% e
-u2
AT
SwERES
A4 -EESR
T4 He
BAER
e
£S5~

TieERh

EER
EER
EER
EER

=
B3
~BETH

~Fi

EEE.
EEE.
EEE.

~HEAS
- BHIEES
-EETR

~EFEE

0 sEEs

可在“我的通知”内查看招聘相关通知，我们也会以邮件和短信的方式同步发送通知，请务必留意通知内容，以免耽误您的应聘事宜。

[image: image16.png]frel HeliE

HREA

EEAREEA , FRsRBETREEEen

5. 准考证导出
如果您已通过初审，请在“个人中心”中简历查看页面点击展开简历信息，并点击右上方“导出准考证”，如下图：

[image: image17.png]1 8458

| #5455
i BAASTHAES

| FETFEBER

S THAGEE LMK SNk YIER SUER. SEER. WEER. KEER. CEERSWEANR: EXBHC. B SOER. SEERSNRARSERANR
2ESFEBIE. SHBK. DPKSEEASTHERANR; HEBBD. PHE. BAER. SEERSFLUTWERANR: SFER (FEND) TR DTN, SHPK IBKSE

(RE) PE& (FENR) AR AHFBASIR. PIE, SP8K PPK ARSUTFIRAEASRHEARARER

1 T1F2m

I srizRe

1 Sdvise

I Wit oS
i BREHPUIES. PETSERENT. RERSTHIN. SUREBSEXMEERTON Hs

N o ow s wN o=

BExEs

BEEH
SEFaRER
THezh

ke
B¢ i

仔细核对准考证信息，确认无误后，可点击右上方“打印报表”打印准考证，如下图：
[image: image18.png]1. BEFAA GEFE SRR TSR, § CEFE> IFRSHHIERE

i

e

» T bIFE ETED - FAPDF

GRCT R Faoor SEJE N AR 4 3%

A UE
HHNERS.
B
#51:
WS
RER L
AR
St
R

6. 密码修改与找回

点击“个人中心”右上方“修改密码”可对密码进行修改，如下图：

[image: image19.png]FHIRE ER/ERER

BitEE R

=AY

AN : S, FHERRTREL

如果忘记登录密码，可在登录首页，点击“忘记密码”，利用注册时填写的邮箱或手机号进行密码找回，如下图：

[image: image20.png]

[image: image21.png]

附件2：
党籍证明（样表）

经查入党志愿书，×××学院×××专业×××同志，经×年×月×日支部大会通过吸收为中共预备党员，经×年×月×日上级党组织批准转为中共正式党员。

特此证明。
中共××大学××学院委员会（公章）

年   月   日

学生干部任职证明（样表）
××学院××专业××班××同志在校期间担任以下学生干部：

×年×月—×年×月   ××学校××院系××班××职务

×年×月—×年×月   ××学校××院系学生会××职务
×年×月—×年×月   ××学校学生会××职务
×年×月—×年×月   ××学校××院系团总支××职务
×年×月—×年×月   ××学校××学院××党支部××职务
特此证明。
辅导员签名（签名）：

年   月   日

中共××大学××学院委员会（公章）

     年   月   日

研究生院（部）（公章）

年   月   日

备注：本证明经学生所在班级辅导员签名，学院研究生会干部和班级学生干部等由所在学院党组织加盖公章，校研究生会干部由研究生院（部）加盖公章。
4